

Årsredovisning för
PL Nord Syd Konsult AB

556712-6965

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Lindgren
Styrelseledamot

2023-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för PL Nord Syd Konsult AB, 556712-6965, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning och marknadsfrågor, handel med fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen ökat till följd av ökad ordergång.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 782 448	483 889	527 857	480 930
Resultat efter finansiella poster	815 537	-120 240	-70 278	-260 391
Soliditet %	77,8	52,8	73	95

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	167 104	-120 240
Utdelning		-45 000	
Balanseras i ny räkning		-120 240	120 240
Årets resultat			578 066
Belopp vid årets utgång	100 000	1 864	578 066

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	1 863
Årets resultat	578 066
Summa	579 929

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	279 929
Summa	579 929

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2023-01-30

Peter Lindgren

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 782 448	483 889
Övriga rörelseintäkter		0	141 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 782 448	625 281
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 272	-5 976
Övriga externa kostnader		-112 241	-124 134
Personalkostnader	2	-786 268	-613 130
Summa rörelsekostnader		-961 781	-743 240
Rörelseresultat		820 667	-117 959
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 130	-2 281
Summa finansiella poster		-5 130	-2 281
Resultat efter finansiella poster		815 537	-120 240
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-145 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-145 000	0
Resultat före skatt		670 537	-120 240
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 471	0
Årets resultat		578 066	-120 240

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	111 300	72 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		111 300	72 900
Summa anläggningstillgångar		111 300	72 900
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		210 350	166 221
Övriga fordringar		5 917	9 376
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		606 118	0
Summa kortfristiga fordringar		822 385	175 597
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 566	29 469
Summa kassa och bank		88 566	29 469
Summa omsättningstillgångar		910 951	205 066
SUMMA TILLGÅNGAR		1 022 251	277 966

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 863	167 104
Årets resultat		578 066	-120 240
Summa fritt eget kapital		579 929	46 864
Summa eget kapital		679 929	146 864
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		145 000	0
Summa obeskattade reserver		145 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 796	9 665
Skatteskulder		92 482	359
Övriga skulder		100 044	121 078
Summa kortfristiga skulder		197 322	131 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 022 251	277 966

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	72 900	37 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	38 400	35 400
Utgående anskaffningsvärden	111 300	72 900
Redovisat värde	111 300	72 900

Underskrifter

Stockholm

Peter Lindgren

2023-01-30

Peter Lindgren
Styrelseledamot

Datum